а.п.  1.1.2
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._______________________________________

	адрес места жительства (пребывания): ____________

___________________________________________________

___________________________________________________

идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи______________________________________________
контактный телефон ______________________________

Прошу принять решение о ___________________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________
(разрешении отчуждения одноквартирного жилого дома, квартиры в многоквартирном или блокированном жилом доме (его частей, долей в праве собственности), построенного (реконструированного, приобретенного) с использованием льготного кредита (продажа, дарение или обмен в течение пяти лет со дня досрочного погашения этого кредита либо дарение или обмен до погашения этого кредита))

В связи____________________________________________________________    (указать причины подачи заявления: переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и т.п.)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю согласие на отчуждение указанного жилого помещения________________________________________________________

                                                (фамилия, имя, отчество; подпись)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня :

- СМС тел. + 375__________________________________________________
- Почтой. Адрес: __________________________________________________
                                                                                                                                           «_____»_____________20____г.            ______________        __________________________

                                                                      (подпись)                             (Ф.И.О.)
	а.п.  1.1.2
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Иванова Ивана Ивановича_______________

______________________________________

	зарегистрированного (ой) по адресу:

	г. Ветка, ул. Ленина, 2_______________________

идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

	контактный телефон 8 029 300 00 00____________

Прошу принять решение о разрешении на продажу помещения, построенного с использованием льготного кредита в течение пяти лет со дня досрочного погашения этого кредита___________________________
(разрешении отчуждения жилого помещения (его частей, долей в праве собственности), построенного (реконструированного, приобретенного) с использованием льготного кредита (продажа, дарение или обмен в течение пяти лет со дня досрочного погашения этого кредита либо дарение или обмен до погашения этого кредита))

В связи_с переездом в другую местность______________________________ (указать причины подачи заявления: переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и т.п.)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю согласие на отчуждение указанного жилого помещения
__________________________________________________________________
                                                                         (фамилия, имя, отчество , подпись)

1. жена Иванова Ольга Ивановна           01.01.1965                        (подпись)__
2. дочь Иванова Светлана Петровна    01.01.1985                        (подпись)__ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«1» _января_ 20  г.            _________________                    ___Иванов И.И.__
                                                       (подпись)                                                (Ф.И.О.)